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Maa- ja metsätalousministeriön lausuntopyyntö 25.10.2022, dnro VN/28666/2022 ja 
VN/28666/2022-MMM-1 

LAUSUNTO HALLITUKSEN ESITYKSESTÄ EDUSKUNNALLE LAIKSI LOHENKALASTUKSEN 
MÄÄRÄAIKAISESTA KIELTÄMISESTÄ TENOJOEN VESISTÖSSÄ VUONNA 2023 

Metsähallitus on tutustunut Maa- ja metsätalousministeriön lausuntopyyntöön 
hallituksen esityksestä eduskunnalle laiksi lohenkalastuksen määräaikaisesta 
kieltämisestä Tenojoen vesistössä vuonna 2023. 
  
Metsähallitus pitää esitystä laiksi lohenkalastuksen määräaikaisesta kieltämisestä 
Tenojoen vesistössä vuoden 2023 aikana perusteltuna ja tutkimukseen perustuvuna. 
Tenojoen vesistöalueen lohikantojen tila on yleisesti edelleen varsin heikko niin 
pääuomassa kuin sivujoissakin. Esitetyllä, vuoden 2023 määräaikaisella, 
lohenkalastuksen kieltämisellä tuetaan edelleen Tenojoen vesistön lohikantojen 
elpymistä. 

Kyttyrälohen pyynnin hallittu mahdollistaminen vuoden 2023 aikana nähdään myös 
kannatettavana. Vuoden 2023 kalastussäännön täsmennyksien valmistelu nähdään 
tarpeelliseksi aloittaa riittävän hyvissä ajoin nykyisen hallituskauden aikana, jotta 
mahdollisiin kyttyrälohen poistopyynteihin saadaan riittävät valmiudet kaikkien 
osapuolien kesken. Siitä erikseen säädettäessä tulee huomioida erityisesti pyyntiin 
liittyvät lupa- sekä raportointikäytännöt. Kyttyrälohen pyynnin mahdollistamisen 
yhteydessä tulee myös ratkaista, kattaako se myös sivuvesistöissä tapahtuvan 
pyynnin. 

Aluetaloudellisten vaikutusten parantamiseksi suunnitellut, muiden kalalajien pyyntiin 
liittyvät, säännökset ovat kannatettavia, joilla voidaan vaikuttaa matkailuyrittäjien 
toimintamahdollisuuksiin sekä kalaveden omistajien lupatuloihin. 

Metsähallitus näkee tarpeelliseksi myös jatkossa kehittää kalastuksensäätelyä 
pohjautuen Tenojoen vesistön tutkimustietoihin.  
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Tarvittaessa lisätietoja lausunnosta antaa ylitarkastaja Olli Urpanen 
olli.urpanen@metsa.fi tai 040 7205 963. 

 

 

Juha S. Niemelä 
Pääjohtaja 
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